2) Di affidare all’Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di 

Paola con sede in Via Colonne n.10 – 87027 Paola (CS) Partita Iva 

03529110789 Codice Fiscale 96041710789 Email: paola@cri.it - PEC 

paola@cert.cri.it lo svolgimento del Corso FULL D in questione; 

3) Il costo dell’incarico ammonta ad Euro 396,00 (Euro 

Trecentonovantasei/00) Iva esente art.10 del DPR 633/72; 

4) I costi della presente procedura, trovano copertura finanziaria, nel 

bilancio dell’Associazione della Croce Rossa Italiana – ODV, nel 

Budget Specifico attivato su SAP dal Comitato Nazionale, identificato